
Miesiąc dla zdrowia
W Zespole Placówek Oświatowych w Kasince Małej  trwa akcja
„Miesiąc  dla  zdrowia”  prowadzona  przez  Dorotę  Borowiec  i
Agnieszkę  Dorczak,  której  celem  jest  edukacja  dzieci  i
młodzieży  w  zakresie  pierwszej  pomocy,  profilaktyki
przedwypadkowej  i  zdrowotnej.

Jednym z zadań podjętych w ramach akcji jest edukacja uczniów
klas I-VI w zakresie prawidłowej higieny jamy ustnej. Szkoła
została  zgłoszona  do  programu  profilaktycznego  „Dziel  się
Uśmiechem” realizowanego przez Polski Czerwony Krzyż wraz z
partnerami  merytorycznymi.  Dzieci  zostały  członkami  Klubu
Wiewiórka PCK. Wolontariuszki z naszej szkoły – Emilia Drabik,
Weronika  Nawara,  Natalia  Michalak,  Kamila  Chałon,  Kinga
Piwowarska  i  Maria  Krzysztofiak  –  w  ramach  tego  programu
przygotowały  i  przeprowadziły  zajęcia,  których  celem  było
przekazanie wiedzy na temat zębów, ich funkcji, higieny jamy
ustnej, zasad mycia zębów, zwrócenie uwagi na potrzebę dbania
o  zęby  od  najmłodszych  lat,  wprowadzenie  do  regularnego
przestrzegania zasad czterech kroków dbania o zęby. Lekcje
cieszyły się dużym zainteresowaniem ze strony dzieci, które
aktywnie uczestniczyły w dyskusjach, trafnie odpowiadały na
pytania, z zapałem rozwiązywały zadania. W przyswojeniu nowych
wiadomości  pomogły  im  przygotowane  przez  gimnazjalistki
pomoce:  prezentacja  multimedialna,  własnoręcznie  wykonany
model  szczęki,  krzyżówka,  plansze,  obrazki  i  akcesoria  do
higieny jamy ustnej. Na zakończenie zajęć uczniowie otrzymali
książeczki PCK zawierające ćwiczenia, gry, quizy. Ci, którzy z
największą  starannością  je  wypełnili,  zostali  nagrodzeni
drobnymi upominkami.

https://powiat.limanowski.pl/blog/miesiac-dla-zdrowia/


Lekcje te były również wspaniałym przeżyciem dla nas – młodych
wolontariuszek. Dzięki nim stałyśmy się bogatsze o kolejne
doświadczenia. Chociaż przez chwilę mogłyśmy się wcielić w
rolę nauczyciela. To niesamowite uczucie…świadomość, że swoją
wiedzą możemy się podzielić z innymi. Kto wie…? Może któraś z
nas  zostanie  kiedyś  nauczycielką?  –  podkreślają
gimnazjalistki.

Ważnym aspektem zajęć było również oswojenie dzieci z wizytą w
gabinecie dentystycznym, zapoznanie z pracą stomatologa oraz
wykonywanymi przez niego zabiegami, uświadomienie konieczności
regularnych  kontroli  u  dentysty.  Pokazany  został  związek
między codzienną dietą a zdrowiem zębów i jamy ustnej. Jako
podsumowanie tej części programu dzieci przygotowały plakaty z
wycinków kolorowych gazet na tematy „Dieta, by mieć zdrowe
zęby” i „Przyjaciele próchnicy”. Plakaty zostały wyeksponowane
na korytarzu.

Aby  propagować  zdrowe  odżywianie,  dwukrotnie  w  szkole
zorganizowano  kiermasz  zdrowej  żywności.  Sprzedaż  zdrowych
potraw,  tj.  kolorowych  kanapek  na  ciemnym  pieczywie,
warzywnych przekąsek, ciasta marchewkowego, sałatki owocowej,
sałatki warzywnej czy owocowych koktajli, cieszyła się dużym
zainteresowaniem wśród uczniów i nauczycieli.
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Kolejnym  przedsięwzięciem  było  zorganizowanie  spotkania  z
instruktorem pierwszej pomocy. W szkole goszczono kierownika
Ośrodka Szkoleniowo – Rehabilitacyjnego PCK w Mszanie Dolnej,
a zarazem instruktora pierwszej pomocy – pana Witolda Trepę. W
szkoleniu  uczestniczyli  uczniowie  kl.  VII  oraz  oddziałów
gimnazjalnych. Młodzież nauczyła się, jak udzielać pierwszej
pomocy  przed  przybyciem  wykwalifikowanych  służb  medycznych,
zaczynając od prawidłowego wezwania pomocy przez telefon, po
najprostsze czynności przy osobie poszkodowanej. Obserwowali,
jak  należy  przeprowadzać  resuscytację  krążeniowo-oddechową,
czy  ułożyć  nieprzytomnego  w  pozycji  bocznej  bezpiecznej;
młodzież ćwiczyła również nabyte w ramach zajęć umiejętności.
Instruktor zaprezentował wszystkim w jaki sposób korzystać z
defibrylatora.  Dzięki  takiej  lekcji  uczniowie  nauczyli  się
wielu ważnych rzeczy, które w przyszłości być może przyczynią
się do uratowania komuś życia.

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/03/IMG-df0368558dbd4372cdd3223b8931c221-V.jpg


Kasinczańscy  uczniowie  wzięli  również  udział  w  Olimpiadzie
Promocji Zdrowia i Zdrowego Stylu Życia organizowanej przez
PCK.  Konkurs  składa  się  z  etapu  szkolnego,  rejonowego,
okręgowego i centralnego. Na każdym etapie uczestnicy muszą
rozwiązać  test  dotyczący  prawidłowego  odżywiania,  pierwszej
pomocy, ekologii oraz promocji zdrowego stylu życia. Najlepsi
uczestnicy etapu szkolnego w dalszych etapach dodatkowo muszą
zaprezentować  swoje  umiejętności,  przeprowadzając  akcje
sportowe  i  prozdrowotne  w  swoich  środowiskach  lokalnych,
a w finale przystąpić do egzaminu z pierwszej pomocy. Przed
wychowankami ZPO Kasinka Mała etap okręgowy.

Na  zakończenie  akcji  „Miesiąc  dla  zdrowia”  zorganizowane
zostaną dla uczniów zajęcia zumby w szkole oraz spotkanie z
dietetyczką, która wygłosi prelekcję na temat zasad zdrowego
odżywiania.

 

 

 



Rozstrzygnięto  konkurs
historyczny Znaj – Znak
W Zespole Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej w Tymbarku 6
marca odbyła się IV edycja konkursu historycznego „Znaj-Znak”.
Patronat  nad  konkursem  sprawował  Starosta  Limanowski  Jan
Puchała oraz Krakowski Oddział Instytutu Pamięci Narodowej.

 

W  konkursie  wzięło  udział  32  gimnazjalistów  z  Limanowej,
Dobrej,  Piekiełka,  Tymbarku,  Pisarzowej,  Jurkowa  i  Mszany
Górnej. Konkurs odbył się w ramach obchodów Narodowego Dnia
Pamięci Żołnierzy Wyklętych. W Jury konkursu pracowali: Ewa
Skrzekut  –  Kierownik  Biblioteki  Publicznej  w  Tymbarku,  
Paulina  Ablewicz  –  Kierownik  Biblioteki  Pedagogicznej  w
Limanowej  i   Dariusz  Gorajczyk  –  pracownik  Krakowskiego
Oddziału IPN.

Konkurs odbywał sie w oparciu o grę edukacyjną IPN – „Znaj-
znak” i przebiegał w trzech turach.

Wyniki konkursu:

I miejsce – Patrycja Bożek – Szkoła Podstawowa nr 1 w Mszanie
Górnej

II miejsce – Monika Bolisęga –  Szkoła Podstawowa nr 1 w
Mszanie Górnej

III miejsce  – Paulina Juszczak – Szkoła Podstawowa w Tymbarku

Wyróżnienie – Ewa Kumórkiewicz – Szkoła Podstawowa w Tymbarku

Po konkursie uczniowie wzięli udział w turnieju strzeleckim i
pokazie  ratownictwa  medycznego.  Z  zasadami  udzielania
pierwszej  pomocy  zapoznali  gimnazjalistów  uczniowie  Zespołu
Szkół im. KEN w Tymbarku : Paweł Mamala i Kacper Gromala –
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zaangażowani w działalność Stowarzyszenia Maltańskiej Służby
Medycznej. Nad przebiegiem turnieju strzeleckiego czuwał  płk
Jan Dominik – nauczyciel przysposobienia wojskowego razem z
uczniami klas 3C i 2C.

Wyniki turnieju strzeleckiego:

I miejsce – Bartłomiej Sułkowski – Szkoła Podstawowa nr 3 w
Limanowej

II miejsce – Kinga Kapturkiewicz – Niepubliczne Gimnazjum w
Piekiełku

III miejsce – Jakub Zasadni – Szkoła Podstawowa nr 1 w Mszanie
Górnej

Uczniowie  i  ich  opiekunowie  mieli  także  okazję  wysłuchać
bardzo interesującego wykładu pana Dariusza Gorajczyka  na
temat ks. Władysława Gurgacza –  kapelana żołnierzy podziemia
niepodległościowego na Sądecczyźnie.

Fundatorzy nagród: Starostwo Powiatowe w Limanowej, Krakowski
Oddział IPN, Rada Rodziców Zespołu Szkół im. Komisji Edukacji
Narodowej w Tymbarku.

Nad przebiegiem konkursu czuwali uczniowie klas wojskowych i
policyjnych.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/03/DSC_0513.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/03/DSC_0418.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/03/DSC_0373.jpg


Źródło fot: ZS im. KEN w Tymbarku

Finałowa Gala „Zawodowy GPS”
Finałowa  Gala  III  Powiatowego  Konkursu  „Zawodowy  GPS”  w
Zespole Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej odbyła się
06 marca 2018 r. Podczas Finałowej Gali laureaci konkursu
otrzymali  gratulacje  i  nagrody.   Honorowy  patronat  nad
konkursem objął Starosta Powiatu Limanowskiego Jan Puchała.

 

Konkurs skierowany był do młodzieży klas trzecich gimnazjum z
terenu Powiatu Limanowskiego. Celem konkursu było: rozbudzanie
zainteresowań  wśród  uczniów  szkół  gimnazjalnych  zawodami:
geodezyjnymi,  budowlanymi,  gastronomicznymi,  hotelarskimi,
ekonomicznymi, handlowymi oraz zoologiczno – weterynaryjnymi,
przygotowanie  uczniów  do  świadomego  wyboru  szkoły
ponadgimnazjalnej,  a  także  uświadomienie  uczniom  ich
predyspozycji  zawodowych.

Konkurs przebiegał dwu etapowo:

I etap (online) – składał się z 20 pytań testowych – młodzież
rejestrowała  się  elektronicznie  na  platformie  konkursu,
wybierając jednocześnie jedną z siedmiu branż
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II etap – to etap szkolny w ZS Nr 1 – obejmował 20 pytań
testowych oraz zadania problemowe związane z daną branżą.

 

Konkurs  Zawodowy  GPS  zorganizowano  już  po  raz  trzeci  i
wzbudził  duże  zainteresowanie  wśród  uczniów  szkół
ponadgimnazjalnych. Do pierwszego etapu, który odbył się 30
listopada 2017r. przystąpiło aż 173 uczestników. Natomiast do
drugiej części konkursu, która odbyła się 30 stycznia 2018r.
zostało zakwalifikowanych 74 uczestników.

Po ocenieniu prac komisja wyłoniła z każdej branży I miejsce
oraz dwa wyróżnienia.

 

Nagrodami były:

głośniki multimedialne bluetooth, albumy  książkowe, zegarki
 klasyczne damskie i męskie,  dwa zaproszenia na kolację dla 2
osób  w  restauracji  Limka28  oraz  dostępem  do  strefy
Wellness&Spa (sauna sucha, łaźnia parowa, jacuzzi, prysznic z
aromaterapią),  jedno  zaproszenie  dla  2  osób  do  strefy
Wellness&Spa (sauna sucha, łaźnia parowa, jacuzzi, prysznic z
aromaterapią),  kalendarze  na  rok  2018,   pendrivy  32  GB,
latarki- breloczki, smycze odblaskowe, długopisy, ołówki.

Sponsorami konkursu byli:

Jan Puchała – Starosta Powiatu Limanowskiego1.
Hotel Limanova2.
Pan Grzegorz Śmierciak – właściciel firmy Handlowo –3.
Usługowej Express Dach
Zbigniew Wrona – właściciel pracowni geodezyjnej LIMAGEO4.
Bogusław Sukiennik – właściciel firmy Tik Tak5.
Piotr Zoń – właściciel FPHU AKAZ SUWENIR6.

Na  Finałowej  Gali  wręczono  laureatom  nagrody,  a  także
podziękowania  dla  opiekunów  uczniów  biorących  udział  w



konkursie.

Uroczystą Finałową Galę III Powiatowego Konkursu Zawodowy GPS
uświetnił  występ  Szkolnego  Zespołu  wokalno-instrumentalnego
Consonans.

Rysowali w „Mechaniku”
Ponad  50  uczniów  ze  szkół  podstawowych  z  terenu  powiatu
limanowskiego  próbowało  swoich  sił  w  rysunku  odręcznym.
Warsztaty  z  rysunku   dla  gimnazjalistów,  którzy  chcieliby
podjąć naukę w zawodzie technik architektury krajobrazu odbyły
się 7 marca w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
czyli limanowskim „Mechaniku”.

 

Spotkanie rozpoczął dyrektor ZSTiO – Pan Jan Skrzekut, który
przywitał młodzież wraz
z opiekunami, a także prowadzących. Wykład na temat pracy
architekta krajobrazu
i  możliwości  zatrudnienia  w  sądeckiej  firmie  Park  –  M,
prowadzili pracownicy działu projektów  – Pani mgr Żaneta
Gargul, Pani mgr inż. Marlena Drewniak – architekt krajobrazu.
W czasie wystąpienia pokazano młodzieży realizowane projekty i
te przygotowywane jeszcze  przez architektów, pracujących w
firmie Park-M.

Zajęcia  warsztatowe  z  rysunku  odręcznego  przeprowadził  dla
młodzieży Pan dr inż. arch. Michał Uruszczak,  wykładowca w
Katedrze  Gospodarki  Przestrzennej  i  Architektury  Krajobrazu
Wydziału  Inżynierii  Środowiska  i  Geodezji  UR  w  Krakowie.
Zebrana młodzież
z  wielkim  zaangażowaniem  wykonywała  swoje  rysunki.

https://powiat.limanowski.pl/blog/rysowali-w-mechaniku/


Gimnazjaliści  z  zainteresowaniem  słuchali  cennych  rad  i
wskazówek, udzielanych indywidualnie przez prowadzącego.

Na zakończenie warsztatów, każdy uczestnik otrzymał pamiątkowy
certyfikat.
Warsztaty zorganizowali nauczyciele ZSTiO – Monika Smaga –
Bolsęga i Krzysztof Młynarczyk

 

Warto wiedzieć:

W powiecie limanowskim tylko w ZSTiO prowadzony jest nabór do
czteroletniego technikum architektury krajobrazu.

W  związku  z  poszukiwaniem   na  rynku  branżowym,   osób  z
praktycznymi  umiejętnościami  ogrodniczymi  w  zakresie
zakładania i pielęgnacji upraw ogrodniczych, na rok szkolny
2018/2019 prowadzony jest w ZSTiO  po raz pierwszy nabór do
 klasy I szkoły branżowej I stopnia (dawnej „zawodówki”) w
zawodzie ogrodnik.

 

Galeria na facebooku: www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski

 

Wyróżnienie  dla  uczniów
Gastronoma
4 marca 2018 roku odbył się w Krakowie, XIX Małopolski Konkurs
Gastronomiczny,  pod  nazwą  „Na  królewskim  stole”,  w  którym
udział wzięli uczniowie z Zespołu Szkół Nr 1 w Limanowej.

https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2096718947010102
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W konkursie wzięło udział kilkadziesiąt szkół z Polski, jak
również goście zza granicy m.in. z Gruzji, Słowacji, Francji,
Niemiec oraz Chin. Konkurs odbył się w trzech kategoriach:
barman, kucharz, kelner.

Uczestnicy konkursu w kategorii kelner – Kamila Florek, Kludia
Wydra z klasy 3G2 zaaranżowały stół o nazwie „W królewskim
blasku” . Dziewczyny otrzymały wyróżnienie za profesjonalną
obsługę kelnerską oraz bardzo dobry kontakt z gościem.

Patryk  Szyrszeń  uczeń  z  klasy  3G2  startował  w  kategorii
barman.  Uczeń  przygotował  napój  owocowy  z  nutą  palonego
rozmarynu o nazwie „Royal diamond”, za co również otrzymał
wyróżnienie.

Podczas  Konkursu  uczniowie  uczestniczyli  w  warsztatach
kulinarnych poprowadzonych przez Marcina Filipkiewicza – szefa
kuchni Hotelu Copernicus w Krakowie.



 

Do  konkursu  uczniów  przygotowali  nauczyciele  przedmiotów
zawodowych  Pani  Agata  Kozyra  oraz  Zofia  Pławecka  przy
współpracy  z  Hotelem  „Limanova”
i kwiaciarnią „Aleja Róż”.

 

GRATULUJMY!

Edukacja

https://powiat.limanowski.pl/blog/edukacja/




Powiatowy  Konkurs  Języków
Obcych rozstrzygnięty!
81  gimnazjalistów  z  21  gimnazjów  z  całego  powiatu
limanowskiego zmierzyło się 6 lutego z Powiatowymi Konkursami
Językowymi. Honorowy patronat nad wydarzeniem objęło Starostwo
Powiatowe, które wspólnie z Radą Rodziców ufundowało nagrody
dla zwycięzców.

We wtorek 6 lutego w ZSTiO w Limanowej odbyły się V Powiatowy
Konkurs Języka Angielskiego oraz I Powiatowy Konkurs Języka
Niemieckiego.  Konkursy  przeznaczone  były  dla  uczniów  klas
trzecich gimnazjum i miały na celu doskonalenie znajomości
języka  angielskiego  i  niemieckiego,  motywowanie  uczniów  do
nauki  tych języków, rozwijanie umiejętności niezbędnych na
egzaminie  gimnazjalnym  oraz  nawiązywanie  współpracy  ze
szkołami w regionie.

Jak informują organizatorzy wszyscy uczestnicy zaprezentowali
bardzo  dobrą  znajomość  języka  angielskiego  i  niemieckiego,
dlatego walka była bardzo wyrównana.

Ostatecznie wyłoniono następujących laureatów:

V Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego:

I miejsce Mateusz Dunikowski  – Szkoła Podstawowa w Mordarce
(opiekun p. Renata Włodarczyk)
II miejsce Wiktoria Twaróg – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1
w Limanowej (opiekun p. Iwona Król)
III miejsce Natalia Bulanda – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr
2  w Limanowej (opiekun p. Justyna Klimek)
Milena Greń – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Laskowej (opiekun
p. Janusz Wrona)
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Dominik Pałka – Szkoła Podstawowa nr 1 w Starej Wsi (opiekun
p. Maria Kita)

Wyróżnienia
I  Wyróżnienie  –  Zuzanna  Jasica  –  Szkoła  Podstawowa  w
Pisarzowej  (opiekun  p.  Klaudia  Biedrońska)
I Wyróżnienie – Aleksandra Lasek – Zespół Szkolno-Przedszkolny
nr 1 w Limanowej (opiekun p. Iwona Król)
II  Wyróżnienie  –  Małgorzata  Sroka   –  Zespół  Szkolno-
Przedszkolny nr 2  w Limanowej (opiekun p. Justyna Klimek)
III  Wyróżnienie  –  Jakub  Włodarczyk  –  Zespół  Szkolno-
Przedszkolny nr 3  w Limanowej (opiekun p.Katarzyna Stach)
 

I Powiatowy Konkurs Języka Niemieckiego

I miejsce Sara Burdek – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w
Limanowej (opiekun p. Bożena Syguła)
II miejsce Justyna Krzyściak – Zespół Szkolno-Przedszkolny w
Szczyrzycu (opiekun p. Anna Misiak)
III  miejsce  Jessika  Potaczek  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Mszanie Górnej (opiekun p. Elżbieta Kubik)
Magdalena Dudek – Szkoła Podstawowa w Pasierbcu (opiekun p.
Alicja Banat)

Wyróżnienia
I  Wyróżnienie  –  Gabriela  Wątroba  –  Szkoła  Podstawowa  w
Pasierbcu (opiekun p. Alicja Banat)
II Wyróżnienie – Kinga Leśniak – Niepubliczne Gimnazjum w
Piekiełku (opiekun p. Danuta Ranosz)
III  Wyróżnienie  –  Grzegorz  Kotara  –  Zespół  Szkolno-
Przedszkolny  w  Jodłowniku  (opiekun  p.  Anna  Misiak)
IV Wyróżnienie – Emilia Marek – Szkoła Podstawowa w Dobrej
(opiekun p. Barbara Gąsior)
V  Wyróżnienie  -Mikołaj  Pietrucha  –  Szkoła  Podstawowa  w



Łukowicy (opiekun p.Iwona Pulit)

GALERIA zdjęć z konkursu
 
Zwycięzcom gratulujemy! 

Źródło: ZSTiO Limanowa

Autor : K.Syjud/ WPPiP

Uczniowie  z  ZSTI  pomagają
chorym dzieciom
Uczniowie klasy 1 TB z ZSTI w Mszanie Dolnej przygotowali
kartki walentynkowe i we współpracy ze Stowarzyszeniem KOLIBER
wzięli  udział  w  akcji  charytatywnej  na  rzecz  dzieci  z
chorobami  nowotworowymi.

Uczniowie klasy 1 TB pod kierunkiem wychowawczyni Iwony Rusnak
i  Elżbiety  Sowy  przygotowali  około  50  ręcznie  wykonanych
kartek  walentynkowych z życzeniami na kiermasz, z którego
dochód  ma  być  przeznaczony  na  wsparcie  finansowe  chorych
dzieci. Stowarzyszenie KOLIBER ma  na celu pomoc dzieciom
leczonym  z  powodu  chorób  nowotworowych,  a  także  pomoc
finansową i rzeczową dla oddziałów  Uniwersyteckiego Szpitala
Dziecięcego Krakowie, w których leczone są dzieci z chorobami
nowotworowymi.

Przyszli  budowlańcy  planują  odwiedziny  dzieci  na  oddziale
onkologicznym w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie,
a  także  udział  w  innych  imprezach  charytatywnych  w  celu
propagowania  idei  stowarzyszenia  i  zbierania  funduszy.  Z

http://www.zstio.edu.pl/galery.php?id=307
https://powiat.limanowski.pl/blog/uczniowie-z-zsti-pomagaja-chorym-dzieciom/
https://powiat.limanowski.pl/blog/uczniowie-z-zsti-pomagaja-chorym-dzieciom/


niecierpliwością czekają także na wizytę prezes Stowarzyszenia
Danuty Gilarskiej w ZSTI.

Źródło: ZSTI Mszana Dolna

Autor : K.Syjud/ WPPiP

Studniówki 2018
Czar studniówkowych balów dobiegł końca. Uczniowie ze szkół
ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu Limanowskiego tradycyjnym
polonezem  rozpoczęli  taneczną  noc  mając  jednocześnie
świadomość, że jest ona początkiem odliczania… dni do matury.
W  tym  wyjątkowym  balu  młodzieży  towarzyszyli  również
zaproszeni goście, a wśród nich: Wiceminister Finansów Wiesław
Janczyk,  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała  Wicestarosta
Mieczysław Uryga oraz Artur Krzak Dyrektor Wydziału Edukacji i
Spotu.

Drodzy Maturzyści!
Zapewne dla każdego z Was studniówkowy czas był radosny i
niezapomniany, i chociaż do matury zostało już mniej niż 100
dni,  nie  warto  się  zamartwiać.  Warto  natomiast  wrócić
wspomnieniami do tej wyjątkowej nocy, na której dominowały
balowe stroje, beztroskie zabawy i tańce do białego rana.
Spójrzcie jeszcze raz na zdjęcia i przypomnijcie sobie tamte
piękne chwile… w końcu nie bez powodu mówi się – jaka była
studniówka taka też będzie matura!

I Liceum Ogólokształcące im. Wł. Orkana w Limanowej (więcej
informacji)

Źródło zdj.: I LO Limanowa

https://powiat.limanowski.pl/blog/studniowki-2018/
http://www.powiat.limanowa.pl/files/fck/Image/2016/bezpieczenstwo/Kwiecien/I_LO.jpg
http://1lo.limanowa.pl/aktualnosci/20172018,458.html
http://1lo.limanowa.pl/aktualnosci/20172018,458.html


Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej (więcej informacji)

Źródło zdj.: ZS nr 1 Limanowa 

Zespół  Szkół  Technicznych  i  Ogólnokształcących  w  Limanowej
(więcej informacji)

Źródło zdj.: ZSTiO Limanowa 

Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku (więcej informacji)

Źródło zdj: ZS Tymbark

Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych w Mszanie Dolnej
(więcej informacji)

Źródło zdj.: www.facebook.com/zstimszana

Zespół  Szkół  Ponadgimnazjalnych  w  Mszanie  Dolnej  (więcej
informacji)

Źródło zdj: ZSP Mszana Dolna

Zespół Szkół w Szczyrzycu (więcej informacji)

Źródło zdj.: gazetakrakowska.pl

Autor : K.Syjud/ WPPiP

http://www.powiat.limanowa.pl/files/fck/Image/2013/Architektura/1/ZS_n1.jpg
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http://www.zstio.edu.pl/news.php?id=411
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http://www.gazetakrakowska.pl/studniowki/g/studniowki-2018-tak-sie-bawili-maturzysci-z-zespolu-szkol-w-szczyrzycu-zdjecia,12924728,27494950/


Kochasz  dzieci-  nie  pal
śmieci
Kolorowe transparenty, maski antysmogowe oraz wymowne hasła
dotyczące  czystego  powietrza,  a  wszystko  przy  zachowaniu
ostrożności  na  drodze  dzięki  odblaskowym  kamizelkom
„Bezpieczny Powiat Limanowski” – taki pochód , w którym wzięli
udział  przedszkolaki  i  gimnazjaliści  przeszedł  8  lutego
ulicami Tymbarku.

 

Przedszkolaki z Niepublicznego Przedszkola „u Cioci Agatki”
oraz młodzież gimnazjalna wraz z nauczycielami domagali się
czystego powietrza, które ma wpływ na ich zdrowie, rozwój oraz
samopoczucie.  Poprzez  przygotowane  transparenty  uczestnicy
pochodu  zachęcali  do  zrezygnowania  z  palenia  śmieci  czy
częstego  używania  samochodów.  Gimnazjaliści  na  dużych,
kolorowych  transparentach  wypisali  hasła  takie  jak  np.:
„Kochasz dzieci – nie pal śmieci”, „Nie truj sąsiada bo nie
wypada”, „Nie puszczam zdrowia z dymem”, „Smog zabija”, „O
czyste  powietrze  dbamy,  zabić  go  nie  damy”.  Przygotowane
napisy  były  nie  tylko  słownymi  rymowankami,  ale  przede
wszystkim  wymownym  znakiem  ze  strony  młodych  mieszkańców
naszego regionu.

Przedszkolaki z założonymi maskami antysmogowymi pokazały, że
im również zależy na czystym powietrzu, dzięki któremu mogą
prawidłowo  rosnąć  i  uczyć  się.  Idąc  ulicami  Tymbarku  i
wykrzykując przygotowane hasła udowodniły przy tym, że znają
zasady  poprawnego  uczestnictwa  w  ruchu  drogowym  oraz  są
bezpieczne i widoczne dzięki odblaskowym kamizelkom.

https://powiat.limanowski.pl/blog/kochasz-dzieci-nie-pal-smieci/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kochasz-dzieci-nie-pal-smieci/


Zasady bezpiecznego poruszania się po drogach oraz odblaskowe
gadżety m.in. przedszkolaki z Przedszkola „u Cioci Agatki”
poznały  dzięki  projektowi  „Bezpieczny  Powiat  Limanowski”,
który w roku 2016- 2017 realizował Powiat Limanowski. 
 

Żródło zdj: Niepubliczne Przedszkole u Cioci Agatki w Tymbarku


